
 - 3 - 

ČASOVÝ HARMONOGRAM 28. ROČNÍKU PŘEHLÍDKY 

 
 

úterý 22. 3.  2022 

  8:30 

 12:00 
13:00 

14:15 
16:30 

18:00 
 

během 
dne 

zahájení, dopolední program – vystoupení souborů ze ZŠ a SŠ 

hodnotící seminář, porada poroty k ocenění 
oběd 

divadelní workshop – J. Vozáriková 
divadlo Víti Marčíka – Mystérium světla (v kostele sv. Bartoloměje) 

večeře 
 

Výstava výtvarných děl studentů SPdgŠ a SZŠ sv. AČ Odry na téma 
Tajemství v městském informačním centru Odry 

 
 

 

středa 23. 3.  2022 

   8:15    

 
 

10:00 
 

12:05 

 
 

 
12:50 

13:00 
15:00 

17:00 
17:00 

mše svatá v kostele sv. Bartoloměje, 

předání ocenění za literární soutěž Tajemství (s návazností na Jana 
Nepomuckého) – Mgr. Iva Jurečková Šťastná 

zahájení, vyhlášení divácké ankety, dopolední program – vystoupení 
souborů ze ZŠ, SŠ 

vernisáž výstavy výtvarných děl studentů SPdgŠ a SZŠ sv. AČ Odry, 

na téma Tajemství v městském informačním centru Odry 
- slovem doprovází (Mgr. Z. Nevřivová ) 

- hudební doprovod (Mgr. A. Jestřebská, Mgr. L. Kajzarová) 
ukončení, poděkování 

oběd, hodnotící seminář, porada k ocenění 
hudební workshop – hlasová průprava, A. Tichá 

večeře 
úklid Dělnického domu v Odrách 

 



 - 4 - 

LEGENDA 

 

 

 

 
 

MODERÁTOŘI (SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České, Odry) 
Mgr. Iva Jurečková Šťastná 
 anketa 
 výstava 
 pokyny pro diváky 
 
Úterý 
Blažena Orlitová a Adéla Pavlasová  
David Stolař a Amálie Kamrádová (náhradníci) 
 

Středa 
Tereza Pustějovská a Crystal Serafima Sall 
Veronika Kuličková a Jan Matěja (náhradníci) 
 

 
 dramatizace, divadelní tvorba 
 

  hra na nástroj, muzikálové melodie, kapela 
 

  recitace, monolog, umělecký přednes 

 

  

 tanec 
 

  sólový zpěv, sborový zpěv 
 

 
 animovaný snímek, gymnastika, šermíři, akrobacie, impro     
 

DD  Dělnický dům Odry  

DM   domov mládeže 



 - 5 - 

 

ZÚČASTNĚNÉ ZÁKLADNÍ ŠKOLY  

Název základní školy Vedoucí souboru 
Základní škola sv. Zdislavy Kopřivnice 
 

Lucie Tvarůžková 
 
 

Církevní základní škola sv. Ludmily 
v Hradci nad Moravicí 

Milan Vícha 

 

 

 

 ZÚČASTNĚNÉ STŘEDNÍ ŠKOLY  

Název střední školy Vedoucí souboru 
Stojanovo gymnázium, Velehrad 

 

Jan Kletvík  

Cyrilometodějské gymnázium, základní 
škola a mateřská škola v Prostějově  

Mgr. Martin Bradáč 
Mgr. Jana Chammas 

Mgr. Tomáš David 
 

Církevní gymnázium Německého řádu, 
spol. s r. o., Olomouc  
 

Mgr. Veronika Rajtr 
Pavlová, Ph.D. 
 

Cyrilometodějské gymnázium a střední 
odborná škola pedagogická Brno 

MgA. Eva Davidová 
Mgr. Kateřina Prudilová 

Zdislava Jurečková 
Patrik Buchta 

Stanislav Chvíla 
 

Biskupské gymnázium v Ostravě 
 

Mgr. Hana Kukučková 
 

Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži Mgr. Vojtěch Ševčík 

Střední pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola sv. Anežky České, Odry 

(SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České, Odry) 
 
 

Mgr. Boris Nykl 
MgA. Lucie Šindlerová 

Mgr. Eliška Slovíková 
Mgr. David Cindler 

Mgr. Alena Jestřebská 

 



 - 6 - 

 

  SLOŽENÍ POROTY   

Předsedkyně poroty 

PhDr. Hana Cisovská, Ph.D. 
(divadelní formy, recitace)  
 

 pedagožka, lektorka, dramaterapeutka, trenérka 
komunikativních dovedností 
  

Vedla amatérský divadelní soubor na SOU Vítkovice, působila 

jako pedagog na ZUŠ v Odrách, Střední škole Zdeňka Matějčka v Ostravě - 
Porubě, Janáčkově konzervatoři v Ostravě, zabývala se dramaterapií 

v komunitě pro léčbu drogových závislostí. V současnosti působí na 
Pedagogické fakultě Ostravské univerzity jako odborný asistent a pedagog 

připravující budoucí učitele, vychovatele a speciální pedagogy v oblasti 
dramatické výchovy, osobnostně sociální výchovy a komunikativních 

dovedností. 

 

Členové poroty 

Mgr. Jana Vozáriková (divadelní formy, recitace) 


 pedagožka, herečka divadla Odvaz, zdravotní 
klaun 
 

Působila jako pedagožka na Střední pedagogické škole  
a Střední zdravotnické škole svaté Anežky České, kde 

vyučovala dramatickou výchovu a vedla divadelní kroužek. Založila 
improvizační divadlo Odvaz a i nadále v něm působí v několika pozicích, kde ji 

nejčastěji můžete vidět jako herečku. Její druhé já je sestra Apolena Vykulená, 

která kouzlí v pozici zdravotního klauna dětem úsměv na rty. A v roli klaunky 
Jožiny působí ve společnosti Klaun family. 

 

Mgr. Eva Polzerová (taneční formy) 
  

 pedagožka 
 

 Na pražské HAMU studovala taneční pedagogiku a na DAMU 

absolvovala studium dramatické výchovy. Jako pedagog řadu let 
působila na základních uměleckých školách, také na Pedagogické 

fakultě Ostravské univerzity, kde vedla oddělení dramatické výchovy.  
V současné době učí komunikaci, improvizaci a pantomimu v dramatickém 

oddělení na Lidové konzervatoři v Ostravě. Vedle časopiseckých příspěvků je i 
autorkou samostatné publikace Pohybová průprava jako součást dramatické 

výchovy. 
 



 - 7 - 

Josef Zajíček (hudba) 
 

 pedagog, lektor, sbormistr 
 
Vystudoval Vojenskou konzervatoř v Roudnici nad Labem  
a konzervatoř v Praze. Dlouhá léta působí jako sbormistr 

v novojičínském sboru Ondrášek, se kterým získali řadu 
ocenění. Dále zasedal v porotách regionálních a národních 

soutěží DPS. Je členem odborné rady ARTAMA Praha pro 
dětské sbory. Do konce loňského školního roku vedl školní sbor Střední 

pedagogické školy a Střední zdravotnické školy svaté Anežky České, kde také 

vyučoval. 
 

Mgr. Jiří Pospíšil (hudba) 
 
 pedagog, aranžér, hudební režisér, upravovatel 

lidových písní, především pro pěvecké sbory, 
příležitostný skladatel 
 

Po absolutoriu konzervatoře obor kontrabas působil v operním orchestru 
opavského divadla, v Janáčkově filharmonii Ostrava, ale také v souborech 

z oblasti populární hudby, rocku a jazzu. Po ukončení studia oboru hudební 
věda na fakultě Masarykovy univerzitě v Brně nastoupil na místo hudebního 

režiséra v Českém rozhlasu Ostrava. V letech 2000–2015 vyučoval hudební 
režii a hudebně-teoretické předměty na Janáčkově konzervatoři a gymnáziu 

Ostrava. V současnosti se věnuje hudební režii, aranžérské a kompoziční práci.    
 



 - 8 - 

 

ÚTERÝ 

8:30   
 

Zahájení 1. části přehlídky 
(ředitelka školy, pozdravy hostů, představení poroty) 

10′ 

Uvádějí: Blažena Orlitová a Adéla Pavlasová  
 
Mgr. Iva Jurečková Šťastná 
 anketa 
 výstava 
 pokyny pro diváky  

 

1. 
 
 

Datio 
sborový zpěv 
vystupuje: Sbor Datio 
klavír: Jana Bezděková, hoboj: Alena Jestřebská 
sbormistr: Boris Nykl 
 SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

15′ 

2. 

 
 

Koblížek tak trochu jinak 
recitace – pohádka 
autorský text 
režie: Alexandra Bajgarová 
vystupují:  Kateřina Matyášová, Hana Strnadlová 
 SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

  
10′ 

3.  

 

 

Balade aux pays des contes 
divadelní tvorba – francouzské divadlo 
scénář: Angélique Sutty 
režie: Jana Chammas 
Vystupují: studenti nižšího gymnázia 
 Cyrilometodějské gymnázium, základní škola 

a mateřská škola v Prostějově 

13′ 

4. 
 

 

Škudibrdi 
recitace 
autorka: Daniela Fischerová 
vystupuje: Veronika Stránská 
 Základní škola sv. Zdislavy Kopřivnice 

3′ 

 
Přestávka 10 min 

 
 



 - 9 - 

 

9:35 
5. 
 

Crazy Daisy 
folk-rocková hudební skupina 
režie: David Cindler 

vystupují: členové folk-rockové hudební skupiny 
 SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

15′ 

6. 

 
 

Taková vánoční idylka 
divadelní tvorba 
scénář: studenti PL2 
režie: Lucie Šindlerová a studenti PL2 
vystupují: Jiří Černoch, Nela Chrastinová, Veronika 
Kuličková, Jan Matěja, Soňa Rušarová, Crystal Sall 
Serafima, Valyntýna Šváchová 
 SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry  

8′ 

7. 

 

  

Mému andělu 

sólový zpěv + tanec 
autorky vystoupení: Marie Kostelníková, Rozálie 
Kvitová 
vystupují: Marie Kostelníková, Rozálie Kvitová 
 Základní škola sv. Zdislavy Kopřivnice 

5′ 

 

 

15 min přestávka 
 



 - 10 - 

 

10:30 
 

8. 
 

 
 

CMG Band junior 
kapela - Rock grunge 
vystupují: Lucie Vrbová, Michal Bittner, Adam Zarivnij 

 Cyrilometodějské gymnázium, základní škola 
a mateřská škola v Prostějově 

15′ 
 

9. 
 
 

Kloboukovy trampoty 
Recitace 
Autor: Jiří Žáček 
vystupuje: Lukáš Kramoliš 
 Základní škola sv. Zdislavy Kopřivnice 

3′ 
 

10. 
 

 

StojanDrama 
divadelní tvorba - alternativní divadlo 
(rozpracovaná inscenace)  
scénář: Šimon Ludvíček, Anna Lapčíková, Lucie 
Kreisingerová  
režie: Šimon Ludvíček 
vystupují: Ludvíček, Lapčíková, Menšík, 
Kreisingerová, Žižlavský, Macková, Strakošová, 
Šálek, Kapsa, Urbánková, Grebík, Klečková, Černý 
 Stojanovo gymnázium, Velehrad  

20′ 

11. 
 

 

In taberna  
historický šerm 
scénář: Vojtěch Ševčík 
režie: Vojtěch Ševčík 

vystupují: František Kordík, Jakub Tinka, Lucie 
Janíková, Jonáš Borský, Petra Dostálková, Kateřina 
Kůrková 
 Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži 

4′ 

12. 

 
 

Můj pes Máslo 
recitace  
autor: Jiří Suchý 
vystupuje: Anna Wawrzyczková 
 Cyrilometodějské gymnázium, základní škola 

a mateřská škola v Prostějově 

5′ 

13. 

 
 

Ponožkový incident 

recitace 
autor: Z. Rosenbaum 
režie: Eliška Slovíková 
vystupuje: Magdalena Suchá 
 SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

4′ 



 - 11 - 

 

14. Ukončení slovem   
informace 
Pozvání na doprovodný program  

3′ 

15. 

 
 

3 písně 
kapela  
písně: Touch the Sun, You Got It, Venus, Četníci ze 
Saint Tropez 
vystupují: členové kapely CZŠ sv. Ludmily 
 CZŠ sv. Ludmily v Hradci nad Moravicí 

10′ 

11:40        Konec, porada poroty k ocenění     

od 12:00 
Hodnotící seminář odborné poroty 

DD sál/hudební – Jiří Pospíšil, Josef Zajíček 
DD salónek 1/I. patro/divadlo a recitace – Hana Cisovská, Jana 

Vozáriková 
DD vinárna/tanec, šerm – Eva Polzerová 
 

od 13:00 – 14:30  obědová přestávka 

Během 
dne 

Výstava výtvarných děl studentů SPdgŠ a SZŠ sv. AČ 
Odry na téma Tajemství v Městském informačním centru 
Odry 
 

14:15 Divadelní workshop – Jana Vozáriková (v sále DD) 
 

16:30 Divadlo Víti Marčíka – Mystérium světla (v kostele) 

18:00 Večeře v DD 

Šatna Po provozní době v šatně za odložené věci neručíme 
 

 

 



 - 12 - 

 

STŘEDA dopoledne 

8:15 mše svatá v kostele sv. Bartoloměje 
předání ocenění za literární soutěž Tajemství (s návazností 
na Jana Nepomuckého) – Mgr. Iva Jurečková Šťastná 
 

10:00  Zahájení 2. části přehlídky 
(ředitelka školy, pozdravy hostů, představení poroty) 

 

10′ 

Uvádějí: Tereza Pustějovská a Crystal Serafima Sall  
 
Mgr. Iva Jurečková Šťastná 
 anketa 
 výstava 
 pokyny pro diváky  

 

16. 
 

 

 
 

Byla láska  
cimbálová muzika 
autoři: Zdislava Jurečková, Pavel Trkan, Jiří Pavlica 
písně: Ten kdo má ženušku mladú, Lásko milá lásko, 
Ovečky ovečky 
Vystupuje: cimbálová muzika 
 Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 

škola pedagogická Brno 

 
15′ 
 

17. 
 
 

Losos v kaluži 
monolog 

autorka: Markéta Lukášková 
scénář: Karolína Filipová 
režie: Lucie Šindlerová, KarolínaFilipová 
vystupuje: Karolína Filipová 
 SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

8′ 

18. 
 
 

Sólový zpěv  
zpěv 
píseň: Bella porta di rubini  
autor: Andrea Falconieri  
klavírní doprovod: Mgr. Josef Štancl 
vystupuje: Karolína Sovová 

 Církevní gymnázium Německého řádu Olomouc 

3′ 

19. 
 
 

Timothée de Fombelle  
recitace - úryvek z knihy Tobiáš Lolness 
autorka: Magdalena Machová 
vystupuje: Magdalena Machová 
 Biskupské gymnázium v Ostravě 

5′ 



 - 13 - 

 

20. 
 
 
 

Janíčku, Janíčku, voňavý hřebíčku 
pěvecký sbor  
autoři: E. Hradecký, O. Halma, N. Nardi, B. Chilcott 

písně: Janíčku, Janíčku, Vrť sa děvča, Open the Gate, 
Gloria (Little jazz mass) 
sbormistr: P. Buchta 
vystupují: členové sboru Cantate Brno  
 Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 

škola pedagogická Brno 

15′ 

 
 

15 minut přestávka 
 

 

11:15 
 

21. 
 

Black Velvet 
zpěv 
autor: Alanah Myles 
režie: D. Cindler 
vystupuje: Natálie Gazurová 
 SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

 7′ 

22. 
 
 

Zpoza křídel 
autorské čtení    
scénář: Daniela Pavlíková   
vystupuje: Daniela Pavlíková                                
 Biskupské gymnázium v Ostravě  

3′ 

23. 
 
 

Giorgos Kalogirou - Ksenitia tou Erota, Richard 
Smallwood - I love the Lord 
sborový zpěv 
vystupuje: Pěvecký sbor CGNŘ 
sólo: Karolína Sovová 
klavírní doprovod: Mg. Josef Štancl  
 Církevní gymnázium Německého řádu Olomouc 

5′ 

24. 
 

 

Million Eyes 
tanec - Contemporary dance 
choreografie: František Topič  
vystupuje: Nikola Fochrová 
 Církevní gymnázium Německého řádu Olomouc 

3′ 

25. 
 

 

Krvavé jahody  
divadelní tvorba - monodrama 
autor: Jiří Kupka 
scénář: Marie Klézlová 
režie: Lucie Šindlerová, Marie Klézlová 
vystupuje: Marie Klézlová 
 SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České Odry 

8′ 



 - 14 - 

26. 
 
 

Slunečnice 
sbor 
autor vystoupení: Veronika Rajtr Pavlová 
vystupuje: Pěvecký sbor CGNŘ 

 Církevní gymnázium Německého řádu Olomouc 

3′ 

27. 
 
 

Zástupce pojišťovny 
recitace 
autor: Karel Čapek 
vystupuje: Vojtěch Poloch 
 Biskupské gymnázium v Ostravě 

5′ 

28. 
 
 

 

Opravdová verze 
divadelní tvorba - autorský text 
režie: kolektiv 
vystupují: Markéta Saparová, Pavla Bergerová, 
Natálie Koudelová, Martina Polická, Veronika 

Musilová, Alena Macháčková, Tereza Švecová 
 Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 

škola pedagogická Brno 

10′ 

30 minut přestávka 
 

Vernisáž výstavy výtvarných děl studentů SPdgŠ a SZŠ sv. AČ 
Odry na téma Tajemství v Městském informačním centru Odry 
- slovem doprovází (Mgr. Z. Nevřivová) 
- hudební doprovod (Mg. A. Jestřebská, Mgr. L. Kajzarová) 
- přednes (Crystal Serafima Sall) 
 

 

12:35 
 

29.  
 

Z deníku Anny Frankové 
recitace  
autorka: Anna Franková 
vystupuje: Jana Prudilová 
 Biskupské gymnázium v Ostravě 

5′ 

30. 
 
 
 

Napříč žánry 
instrumentální soubor 
autoři: J. S. Bach E. Grieg, G.Miller 
písně: Ave Maria, V síni krále hor, Strings of Pearls 
scénář a režie: K. Prudilová 
vystupují: Cyrilometodějský komorní orchestr  
 Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná 

škola pedagogická Brno 

10′ 

12:50    Konec, porada poroty k ocenění    
 

od 13:00 – 14:30 obědová přestávka 



 - 15 - 

 

 
od 13:00 – 14:30 obědová přestávka 

 

 
od 13:30  

hodnotící seminář odborné poroty 
DD sál/hudební – Jiří Pospíšil, Josef Zajíček 
DD salónek 1/I. patro/divadlo a recitace – Hana Cisovská, Jana 
Vozáriková 
DD vinárna/tanec, šerm – Eva Polzerová 

15:00 Hudební workshop – hlasová průprava, A. Tichá 

Od 
17:00 

Večeře v DD 
 

Šatna Po provozní době v šatně za odložené věci neručíme 

 

od 17:00 úklid Dělnického domu 
 

 

 

 



 - 16 - 

 

Ohlasy na přehlídku 
Zajímají nás Vaše názory a budeme rádi, když nám napíšete své 

postřehy, můžete je vkládat do vyznačených boxů v DD nebo 

poslat na adresu  info@cssodry.cz 
Pro inspiraci můžete použít některou z následujících otázek: 

Co vás na přehlídce nejvíce zaujalo? 
Co jste na přehlídce postrádali? 

Jak vnímáte hodnotící semináře poroty? 
Jak Vás oslovila jednotlivá představení? 
Jak se Vám líbil doprovodný program? 

Budeme vděční také za Vaše náměty  
pro 29. ročník přehlídky. 

 

Divácká anketa 
 
V průběhu celé přehlídky máte možnost hlasovat pro Vámi vybrané 
představení.  
Hlasy budete moci vkládat do vyznačených boxů v DD.  
Sady hlasovacích lístků obdržíte v infocentru v DD. 
Dle vašeho hlasování budou uděleny ceny diváků. 
 

Program najdete v tištěné formě v infocentru (2 ks pro školu). 
Program je vyvěšen na www.cssodry.cz  Celostátní přehlídka 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzávěrka programu: 23. 2. 2022, 12:00 hod. 

Změna programu vyhrazena. 

 

mailto:info@cssodry.cz


 - 17 - 

Na koho se obrátit v případě nejasností? 
 

Organizační tým, sestavení programu 

Mgr. Ludmila Ondrová 
724 168 784 

 

 
 

 
 

 

Ing. Jindra Šustková, ZŘŠ 
605 334 743 

 

Ing. Pavla Hostašová, ŘŠ 
605 334 782 

Školní kaplan a zajištění duchovního programu Účastnický poplatek 

v DD 

                  P. Michal  
                  Krenželok 

 
 

 

 
 

 

         Jana  
     Dlabajová  

 
 

 

1. pomoc Starost o porotu, moderování, 
vypisování ocenění 

Mgr. Renáta        

    Žárská 
 

        Mgr. Jana  
           Valná 

             Mgr. Simona 

             Jakubíková  
 

     Mgr. Iva 
              Jurečková Šťastná 

Práce na jevišti, za jevištěm, před jevištěm, komunikace se zvukaři, projekce 

Mgr. Pavel 

Dubec 
 

 
 

 
 

 Mgr. Ludmila 

    Ondrová                                                                
 

    Mgr. Veronika  

      Konrádová   

         Mgr. Bc. Renata 

            Gehringer 
 

Informační služba v DD, vstupné 

 
                         Mgr. Petra                                 Mgr. Lucie                                                                                                     

                          Eliášová                                    Kajzarová             
                                                                             

                                                                                                 
                     732 509 555                                                   

                                
Výstavy a propagace, vernisáž 

 

 Mgr. Jana                       Mgr. Zuzana                          Mgr. Eva                       

 Segeťová                         Nevřivová                         Gajdošíková 
                                  

 

      
                                   
 

 



 - 18 - 

 

 Zajištění ubytování 

 
 

 
 

 

 

      Marta  

     Vaňurová  
        vedoucí DM  

         739 890 984 

 
 Domov mládeže  

(vychovatelna) 
736 781 068 

Zajištění stravy: stravenky, průběžné pohoštění v DD, pohoštění pro 

porotu, zvukaře 

Mgr. Jana Harabišová 
737 418 843 

Jana Dlabajová 
 

Mgr. Silvie Večeřová 
 

starost o přísálí šatna 

Mgr. Tomáš  Král 
 

 
 

 
                                  

                                         

Mgr. Zora Arnoštová          Mgr. Jana Tymlová 
                                                                                                              

                                                                                                                         
    

 
              

       

vedení moderátorů 
  Mgr. Iva Jurečková Šťastná                         Mgr. Zuzana Richterová                                                                                                                      
                   

                                                     
 

                         
 

                                                                                                                                                                         

Anketa a vzkazy mezi soubory 

Mgr. Veronika Konrádová Alexandra Bajgarová 

 
 

 

 

 

 

Zvukaři      

Daniel 

Maleňák 
777 222 855 

 
 

 

Mgr. Václav 

Mik, Ph.D. 
732 420 028 

Ladislav 

Šustek 
732 626 743 

Ing. Matěj 

Korytář 
731 883 086 

Martin 

Maleňák 
 

 
 

 
 

 
 



 - 19 - 

Orientace v dělnickém domě 

     Přízemí          I. patro      

WC toalety WC toalety 

Sál DD 

Hodnotící seminář – hudba 

Jiří Pospíšil 

Josef Zajíček 
 

 

Divadelní workshop 

Jana Vozáriková 
 

Salónek 1 
 

Hodnotící seminář – divadlo, 

recitace 
 

Hana Cisovská 

Jana Vozáriková 
 

Přísálí DD 

 

Infocentrum, prodej lístků 

na gala a vybírání poplatků 

 

 

 

 

Vinárna 

zázemí pro porotu  

a 
 

zázemí pro organizátory 
 

(obědy pro porotu) 
 

Hodnotící seminář – tanec 

Eva Polzerová 
 

Salónek 2 
 

prostor pro rekvizity, zkoušky 

 

 

Kavárna 
 

Klíč je k vyzvednutí  

v infocentru v DD. 

Klíč pro soubory vyzvednou 

naši průvodci a také jej 

zodpovědně do infocentra 

vrátí. 

Restaurace 
 

 
 
 

 
 



 - 20 - 

 
Webové odkazy 

 

www.cssodry.cz  

záložka „Akce, aktivity, projekty“ - „Celostátní přehlídka“ 
 
 

Granty a finanční dary na 28. ročník přehlídky 
 

 
Finanční podpora projektu – v jednání 

 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Biskupství ostravsko-opavské 
Arcibiskupství olomoucké  

Česká provincie Kongregace sester sv. Cyrila a Metoděje 
Řád německých rytířů 

SCH-PORT, a.s., Praha 1 
Město Odry 

Dary rodičů a žáků SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České, Odry 
Účastnické poplatky vystupujících souborů 

Ministerstvo kultury 
Moravskoslezský kraj 

 
 

 

Mediální partneři 28. ročníku přehlídky 
televize Noe 
rádio Proglas 

Katolický týdeník 
časopis In 

měsíčník Okno 
měsíčník Oderský zpravodaj 

deník Region Nový Jičín 

fotodokumentace Michal Lakomý 
 
 
 

 
 
 

Děkujeme 

http://www.cssodry.cz/


 - 21 - 

 
Chování v Dělnickém domě 

 

1. Vedoucí souboru zodpovídá za své svěřence, během programových bloků se 
žáci nemohou vzdalovat z DD. 

2. Během jednotlivých vystoupení diváci neopouštějí sál, nevcházejí do sálu. 
3. Účastníci přehlídky se pohybují v prostorách DD pouze jim vyhrazených. 

4. Účinkující využívají dívčí a chlapeckou šatnu a prostor za jevištěm pro 

rekvizity a pomůcky.  
5. Povinností všech účinkujících souborů je udržování pořádku a čistoty 

ve všech prostorách DD. 
6. Šatna při vstupu – je nutné dodržet provozní dobu šatny.  

Po provozní době v šatně za odložené věci neručíme. 

 
Pozvání 

 
Malé pohoštění a nápoje připravujeme pro porotu, hosty, vedoucí souborů 

a organizátory ve vinárně DD. Všichni jste v průběhu přehlídky srdečně zváni. 
 

 
Chování ve škole: 

  

1. Všichni ubytovaní jsou povinni se v prostorách školy přezouvat, ihned 

po vstupu do budovy školy u vrátnice. 

2. Ubytovaní jsou povinni se do budovy školy dostavit nejpozději do 22:00 
hodin. 

3. Při odjezdu je nutné, aby vedoucí souboru osobně předal učebnu v pořádku 
vedoucí DM nebo vychovatelkám. V případě poškození a nepořádku, 

budeme vyžadovat adekvátní úhradu. 
4. Ubytovaní mají možnost se připojit ve škole k internetu přes WiFi. Pokud 

využijí síť EDUROAM, připojí se automaticky. 
                

 
 

 Střední pedagogická škola 
a 

Střední zdravotnická škola 
sv. Anežky České 

 
1. máje 249/37 

ODRY 
742 35 

 556 730 129 

 
 

www.cssodry.cz 
záložka „Celostátní přehlídka“ 

info@cssodry.cz 

http://www.cssodry.cz/
mailto:info@cssodry.cz


 - 22 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 23 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 24 - 

Poznámky 

29. ročník přehlídky 

21. – 23.3. 2023 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 - 25 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 26 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
www.cssodry.cz 

Celostátní přehlídka 
 

program zpracovala: Lucie Šindlerová a Kateřina Pavelková 
sindlerova@cssodry.cz 

 

http://www.cssodry.cz/

